
Zarządzenie nr 4/2017 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 20.09.2017 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 4/2009 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie z dnia 01.03.2009  r. w  sprawie ewidencji  

i sporządzania sprawozdania Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych  

w Miejskim Domu Kultury w Lubaczowie. 

 

Na podstawie art. 11 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 7 lipca 2017  r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz 

niektórych ustaw (Dz.U. z 2017 r. poz. 1475) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylam zarządzenie nr 4/2009 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-

Bandrowskiego w Lubaczowie z dnia 01.03.2009 r. w  sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdania 

Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych w Miejskim Domu Kultury w Lubaczowie. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 02.09.2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


